
Artikel Artikelnummer #131552

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 830 €
Nebenkosten: 110 €
Kaution: 3 MM

Details Wohnfläche: 67 (m²)
Anzahl Zimmer: 3
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Ohne WLAN + DECT i. NR-Haus Preis: 830 €



Objektbeschreibung Weitere Angaben / Freitext: gesund wohnen u. schlafen, 67 m², hell, ruhig, FR-
Littenweiler, 2.OG=DG, EBK, gr. Süd-Blk., Teppichb. neu, Bad m. Wanne, sep. WC,
Fahrradgarage, Kellerabt., EA vorh., 830€ KM, 45€ HZ, 110€ NK, 3 MM Kaution.
Objekttyp: Dachgeschoss

Weitere Details & Energie Energieausweis: Liegt vor

Ausstattung Gäste-WC
Balkon/Terrasse

Objekt Standort Littenweiler Str., 79117 Freiburg im Breisgau, Deutschland
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Ohne WLAN + DECT i. NR-Haus Preis: 830 €

https://maps.google.com/?q=Littenweiler%20Str.,%2079117%20Freiburg%20im%20Breisgau,%20Deutschland

